

Förvaltningschefens rapport

Förvaltningen för Liv & Hälsa

Den 1 januari blir socialförvaltningen och utvecklingsförvaltningen en gemensam förvaltning. Förvaltningen för liv och hälsa kommer att arbeta på uppdrag av fyra nämnder: arbetsmarknads- och socialnämnden, äldre- och omsorgsnämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt kultur- och fritidsnämnden.

Personalfrågor/Rekryteringar

De sista rekryteringarna på ledningsnivå för förvaltningen för liv och hälsa har avslutats.

- Rollen som sektorchef mot äldre- och omsorgsnämnden, med ansvar för frågor som rör äldreomsorg och omsorgen om personer med funktionsnedsättning, har nu blivit tillsatt. John Henriksson, nuvarande myndighetschef för äldre och personer med funktionsnedsättning på socialförvaltningen, tillträder tjänsten den 1 januari.
- Martin Lundell blir sektorchef för gymnasie- och vuxenutbildningssektorn. Han kommer från ett arbete som regional utbildningschef för Hermods Komvux i Stockholm och tillträder senast den 1 mars.
- Catrin Ullbrand, nuvarande kvalitetschef, kommer att leda den nya staben som ska vara gemensam för samtliga verksamhetsområden.

Det är sedan tidigare beslutat att de övriga sektorcheferna är Inger Lundin som ska leda kultur- och fritidssektorn och Anna-Lena Engstedt som ska leda arbetsmarknads- och socialsektorn.

Minskat mottagande av ensamkommande barn och ungdomar

Kommunens mottagande av ensamkommande barn och unga har minskat kraftigt de senaste åren. Förvaltningens bedömning är att minskningen kommer att fortsätta de närmaste åren. Som en följd av det behövs en anpassning av den kommunala verksamheten.

En nedläggning planeras av HVB-boendet på Fältvägen, som drivs i kommunal regi, på grund av låg beläggning. Antalet stödboendeplatser minskar efter behov, och ungdomar 18-21 år med uppehållstillstånd som studerar ska i första hand erbjudas träningsboende. Ekonomin ska handläggas inom försörjningsstödsenheten.

Upphandling av boende- och behandlingsplatser för vuxna med missbruks- och beroendeproblematik

Upphandling av boende- och behandlingsplatser för vuxna med missbruks- och beroendeproblematik har färdigställts utan överprövningar. Upphandlingen är gemensam med Nacka och Värmdö. Avtalet gäller i fyra år från och med den 1 december 2018.

Ändringar i offentlighets- och sekretesslag med anledning av lag om bostadsanpassningsbidrag

Ändring i offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) när det gäller sekretess i ärenden om bidrag enligt lagen (2018:222) om bostadsanpassningsbidrag ska träda i kraft den 1 mars 2019. I och med ändringen förtydligas att sekretess även gäller i ärenden om bidrag till reparationer, och i ärenden om bidrag till besiktning och underhåll. Syftet med ändringen är att tydliggöra i vilka ärenden det råder sekretess, för att underlätta kommunernas prövning vid begäran om utlämnande av allmänna handlingar. Ökning av antalet utlämningsärenden hos kommunerna bedöms bli mycket marginell¹.

¹ <https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/departementsserien-och-promemorior/2018/11/andringar-i-offentlighets--och-sekretesslagen-2009400-med/>

Irène Hededal

Irène Hededal
T f förvaltningschef